
آزادمنش  علی  چشمگیر  درخشش 
در دوئل با خیبر، او را هم‌تراز با رامین 
بازیکنان  موثرترین  در جدول  رضاییان 
فصل کرد و ستاره شمس‌آذر در آستانه 

رسیدن به رکورد حسین‌زاده قرار دارد.
به گزارش فوتبال 360، هفته دهم لیگ 
برتر فوتبال ایران در 3 روز پیگیری شد و 
11 بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد که 
اتفاق ویژه و جالب‌توجه این هفته از رقابت‌ها، 
شکست همزمان استقلال و پرسپولیس 
بود و در کورس مدعیان، تیم‌های سپاهان، 
تراکتور و فولاد توانستند با برد هفته را به 
پایان ببرند و چادرملو اردکان هم در قامت 
تیم شگفتی‌ساز لیگِ بیست‌وچهارم موقعیت 
خود در کورس مدعیان را حفظ کرد و به روند 

سریالی بردهای اقتصادی خود در اولین فصل 
حضورش در لیگ برتر ادامه داد.

مسابقات هفته دهم در حالی به انجام رسید 
که 2 دیدار انتقامی در دلِ این هفته گنجانده 
شده بود؛ نبرد شمس‌آذر و خیبر که دوئل رضا 
مهاجری و سعید دقیقی با تیم سابق‌شان بود 
و دیگر بازی انتقامی هفته هم میان نساجی 
مازندران مس رفسنجان بود که ساکت 
الهامی برای درخشش مقابل تیم سابق خود 
انگیزه‌های ویژه‌ای داشت که البته در این 

مسیر ناکام بود.
نگاهی به آمار و ارقام هفته اخیر نشان می‌دهد 
که یک چهره غیرمنتظره توانسته دیدگان 
هواداران فوتبال را به سوی خود خیره کند 
و عنوان بهترین بازیکن هفته را به‌دست آورد؛ 

علی آزادمنش.
آزادمنش، چهره ویژه بازی 

انتقامی هفته
شمس‌آذر با هدایت رضا مهاجری در 
حالی توانست مقابل خیبر پیروز شود که 
یشمی‌پوشان این برد را مدیون درخشش زوج 
علی آزادمنش و میلاد فخرالدینی هستند؛ 
چرا که آزادمنش یک گل زد و یک گل 
ساخت و فخرالدینی هم با ثبت یک گل و 
کسب یک ضربه پنالتی در پیروزی تیمش 
نقش‌آفرین بود. در این بین، درخشش دوباره 
علی آزادمنش در ترکیب شمس‌آذر بیشتر 
به چشم آمد؛ چرا که حالا او جزو موثرترین 
بیست‌وچهارم محسوب  ستاره‌های لیگ 

می‌شود.

گزینه تابستانه استقلالی‌ها و 
کارنامه‌ای هم‌تراز با رامین!

آزادمنش که در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه 
حتی بحث انتقال او به استقلال هم بسیار 
جدی بود اما سرانجام به دلیل عدم صدور 
رضایت‌نامه‌اش از سوی باشگاه شمس‌آذر، 
در جمع یشمی‌پوشان ماندنی شد، حالا به 
اندازه مدافع راست خبرسازی که آبی‌ها در 
بازار تابستانه جذب کردند، توانسته در ترکیب 
شمس‌آذر بدرخشد؛ به‌طوری‌که آزادمنش در 
هفته اخیر دومین گل و سومین پاس گل 
خود در فصل جدید لیگ برتر را به‌ثبت رساند 
تا به تنهایی روی 5 گل از 8 گل یشمی‌پوشان 
در لیگ بیست‌وچهارم نقش‌آفرینی مستقیم 
کرده باشد! جالب آنکه رامین رضاییان هم 
در قامت دومین بازیکن موثر فصل، روی 5 
گل از 9 گل استقلال در فصل جدید لیگ 
برتر سهیم بوده و حالا در جدول موثرترین 
بازیکنان فصل، آزادمنش و رضاییان همسایه 

یکدیگر هستند.
حسین‌زاده همچنان یکه‌تاز است

امیرحسین حسین‌زاده در هفته‌ای که 
گذشت، انگیزه زیادی داشت تا بتواند مقابل 
تیم اسبق خود بدرخشد و برابر استقلال در 
نقش گلزن و یا گل‌ساز در ترکیب تراکتور 
خودنمایی کند اما با وجود خلق موقعیت‌های 
گلزنی مناسب، حسین‌زاده در مسیر رسیدن 
به خواسته خود ناموفق بود و نتوانست برابر 
تیم اسبق خود بدرخشد تا شمار مجموع گل 
و پاس گل‌های امیرحسین حسین‌زاده روی 
عدد 7 بماند؛ هر چند که او با 4 گل زده و 
3 پاس گل همچنان برترین گلزن و بهترین 
گل‌ساز و البته موثرترین بازیکن فصل است اما 
حالا درخشش آزادمنش، جایگاه او در کورس 
رقابت برای رسیدن به عنوان موثرترین 

بازیکن فصل را به خطر انداخته است.

ژوزه مورایس در شرایطی‌که سپاهان در 
صدر جدول بود، از این تیم جدا شد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، سپاهان با غلبه بر 
آلومینیوم اراک در صدر جدول لیگ قرار 
گرفت تا امیدوارانه‌تر از قبل فصل را ادامه 
بدهد اما در یک غافلگیری بزرگ، ژوزه 
مورایس سرمربی پرتغالی این تیم، از هدایت 
سپاهان استعفا کرد. در ادوار قبلی هم این 
اتفاق برای سرخابی‌های پایتخت افتاد و 
سرمربی که این تیم را در رده نخست قرار 

داده بود، در میانه فصل از این تیم جدا شد.
کالدرون جانشین خلف برانکو

در پایان لیگ هجدهم، برانکو ایوانکوویچ 
سرمربی کروات پرسپولیس پس از ۳ قهرمانی 
پیاپی، کسب ۳ گانه و نایب‌قهرمانی در لیگ 
قهرمانان آسیا در آخر فصل به همکاری 
خود با این تیم ادامه نداد تا پیدا کردن 
جانشین برای این سرمربی موفق، تبدیل به 
چالشی بزرگ برای مدیران پرسپولیس شود. 
سرانجام گابریل کالدرون سرمربی آرژانتینی 

هدایت پرسپولیس را برعهده گرفت. کالدرون 
علی‌رغم پیروزی در داربی، شروع خوبی 
نداشت و متحمل ۴ شکست شد تا آینده 
خوبی برای این سرمربی پیش‌بینی نشود ولی 
کالدرون در ادامه نتایج خوبی کسب کرد و 
توانست پرسپولیس را صدرنشین نیم‌فصل 
کند. کالدرون در آغاز تعطیلات زمستانی و 
در حالی‌که پرسپولیس پس از ۱۶ بازی، در 
رده نخست جدول رده‌بندی بود، به دلیل عدم 
دریافت مطالبات، قرارداد خود را فسخ و جمع 

این تیم را ترک کرد.
جدایی جنجالی استراماچونی

استقلال در لیگ نوزدهم، آندره‌آ استراماچونی 
سرمربی ایتالیایی را به خدمت گرفت. این 
سرمربی در ابتدای حضورش در استقلال، 
نتایج نامطلوبی کسب کرد ولی استراماچونی 
در ادامه فصل ضمن ارائه نمایش دلپذیر، نتایج 
تحسین‌برانگیزی هم رقم زد تا اینکه در هفته 
سیزدهم، صدرنشین لیگ شد. در شرایطی‌که 
استقلالی‌ها شاد و سرمست منتظر ادامه لیگ 

بودند، در صبح روز بازی هفته چهاردهم این 
تیم برابر پیکان خبری شوکه‌کننده منتشر 
شد. آندره‌آ استراماچونی سرمربی استقلال 
با توجه به عدم پرداخت حق الزحمه‌اش از 
طرف باشگاه استقلال، قراردادش را با این 
تیم فسخ و تهران را به مقصد ایتالیا ترک 
کرد. تلاش مسئولان استقلال برای بازگشت 

این سرمربی تا چندین روز ادامه داشت و 
استقلال بدون سرمربی در ۳ بازی به میدان 
رفت اما تلاش‌های انجام‌شده بی‌فرجام بود. 
ترکش‌های جدایی استراماچونی تا مدت‌ها 
گریبان استقلال را گرفت و این تیم به دلیل 
بدهی به این مربی از لیگ قهرمانان آسیا کنار 

گذاشته شد.

آزادمنش در حوالی رامین و حسین‌زاده

 موثرترین ستاره‌های فصل لیگ برتر فوتبال ایران

مربیانی که در صدر خداحافظی کردند

تازه‌ترین خبرها از تحولات نیمکت مس

مدیران شرکت مس هنوز تصمیم خود برای انتخاب سرمربی تیم‌شان را 
نهایی نکرده‌اند که در نوع خود اتفاق عجیبی است.

به گزارش فوتبال 360، دهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران 
در شرایطی به پایان رسید که در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر و در دوئل 
تیم‌های بحران‌زده لیگ بیست‌وچهارم، مس رفسنجان توانست با گلزنی 
عیسی مرادی در دقایق پایانی از سد نساجی بگذرد؛ بردی که باعث شد 
تا مسی‌ها به رتبه دوازدهم جدول صعود کنند و در مسیر خروج از شرایط 
بحرانی قرار گیرند؛ البته که عدم تعیین‌تکلیف رسمی وضعیت کادرفنی مس، 

شرایطی نابسامان را برای نارنجی‌پوشان به‌وجود آورده است.
مسی‌ها در حالی موفق به کسب پیروزی برابر نساجی شدند که خبری از 
حضور حتی امیرحسین پیروانی هم در نقش سرمربی موقت روی نیمکت 
نبود و مسعود شجاعی که گفته می‌شود با مدیران باشگاه مس برای همکاری 
به توافق رسیده، روی سکوهای ورزشگاه شهید وطنی حضور داشت و نادر 
فتح‌اللهی، سرپرست و مدیر تیم مس در نقش منتقل‌کننده نکات فنی 
شجاعی به بازیکنان روی نیمکت نارنجی‌پوشان دیده می‌شد تا با اعمال‌شاقه، 

برد برابر نساجی در قائمشهر به‌دست آید!
2 مانع بزرگ سد راه سرمربیگری شجاعی در رفسنجان!

شجاعی در حالی داعیه سرمربیگری در تیم مس را دارد و حتی گفته می‌شود 
که قراردادی هم با مدیران پیشین باشگاه مس به امضا رسانده که هنوز رسماً 

قراردادی به نام او در سازمان لیگ ثبت نشده است. 
در این بین گفته می‌شود که 2 مشکل وجود دارد؛ ابتدا اینکه هنوز محرم 
نویدکیا با مسی‌ها برای قطع همکاری رسمی و فسخ قراردادش به توافق مالی 
نرسیده و از سوی دیگر، گویا مدیران شرکت مس چندان تمایلی به همکاری 
با شجاعی نشان نداده‌اند و گویا اعمال تغییر و تحولات مدیریتی هم در این 

راستا بوده است!
علی‌منصور، پورموسوی و آقای )X( گزینه هستند

محمد مومنی در حالی جانشین حسین پورمحمدی شده و در قامت 
مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان کارش را پیش می‌برد که گفته می‌شود 
مومنی برای هدایت مس، گزینه‌های خودش را دارد و براساس آخرین خبرها، 
علیرضا منصوریان و سیروس پورموسوی، گزینه‌های هدایت نارنجی‌پوشان 

هستند. 
البته که در این میان گفته می‌شود مدیران شرکت مس گزینه دیگری را 
مدنظر دارند که در این زمینه اخباری به بیرون درز پیدا نکرده اما آنچه مسلم 
است اینکه شجاعی برای رسمی‌شدن حضورش روی نیمکت نارنجی‌پوشان 

کار بسیار سختی دارد.
معمای انتخاب سرمربی مس تا دوئل با استقلال حل می‌شود؟

مس شنبه هفته آینده باید در تهران و ورزشگاه شهدای شهر قدس، در دیداری 
معوقه از هفته چهارم لیگ برتر به مصاف استقلال برود و گفته می‌شود تا 
قبل از آن مسابقه، مدیران باشگاه رفسنجانی به دنبال تعیین‌تکلیف کادرفنی 
تیم‌شان هستند که باید دید در دوئل با استقلال، چه کسی سکان هدایت 
نارنجی‌پوشان را عهده‌دار خواهد بود؛ مسعود شجاعی، علیرضا منصوریان، 
سیروس پورموسوی و یا گزینه‌ای دیگر؟ به نظر می‌رسد که مدیران شرکت 
مس و مسئولان باشگاه مس رفسنجان طی روزهای آینده پاسخ این سوال 

را مشخص می‌کنند.

فوتبال

فولادی‌ها و دوری 36 روزه از لیگ 24!

تراکم بازی‌های ملی و باشگاهی شرایط ویژه‌ای را برای قرمزپوشان اهوازی در 
لیگ بیست‌وچهارم به‌وجود آورده است.

به گزارش فوتبال 360، مسئولان سازمان لیگ در فصل جدید تلاش‌شان بر 
این بوده تا بتوانند اکثریت دیدارهای فصل را در روزهای پایانی هفته برگزار 
کنند تا علاقه‌مندان به فوتبال برای تماشای مسابقات مدنظرشان، شرایط 

بهتری داشته باشند.
 نگاهی به برنامه رقابت‌ها نشان می‌دهد که موفقیت نسبی در این مسیر 
حاصل شده اما با این وجود، مشکلات زیرساختی ورزشگاه‌ها در کنار سلب 
امتیاز میزبانی نمایندگان ایران، برنامه‌ریزی سازمان لیگ را دستخوش 

تغییرات کرد.
تیم ملی ایران در مسیر رسیدن به سهمیه جام جهانی 2026 تلاش می‌کند، 
2 نماینده از ایران در لیگ نخبگان آسیا حضور دارند و تیم هم نماینده 
فوتبال باشگاهی ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا2 هستند و این تراکم بازی‌های 
ملی و آسیایی سبب شده تا برنامه‌ریزی سازمان لیگ دچار چالش‌های جدی 

شود.
 در این میان قرار است تیم‌های لیگ برتری فعالیت خود در جام حذفی را 
هم آغاز کنند تا عملًا یک تقویم متراکم و پرفشار به‌ویژه برای 4 نماینده 

آسیایی، چینش شود.
فولاد و بیشترین ضرر از برنامه‌ریزی سازمان لیگ!

تیم‌هایی که در آسیا حضور ندارند و یا دیدار معوقه‌ای با نمایندگان آسیایی 
ایران ندارند، بیشترین ضرر را از مُدل برنامه‌ریزی سازمان لیگ می‌کنند که 
بررسی‌های بیشتر نشان می‌دهد که فولاد خوزستان در این بین، متحمل 
بیشترین ضرر از برنامه‌ریزی سازمان لیگ شده است؛ چرا که قرمزپوشان 
اهوازی در هفته دهم لیگ برتر، روز یازدهم آبان‌ماه به مصاف گل‌گهر 
سیرجان رفتند و نگاهی به برنامه‌ریزی انجام‌شده از سوی مسئولان سازمان 
لیگ نشان می‌دهد که فولاد تا روز هفدهم آذرماه دیگر در لیگ برتر به 

میدان نخواهد رفت!
جام حذفی به کمک تیمِ یحیی می‌آید

سرخ‌پوشان اهوازی در هفته اخیر به مصاف گل‌گهر سیرجان رفتند و هفته 
آینده میهمان استقلال هستند که حضور آبی‌پوشان در لیگ نخبگان باعث 
شده تا دیدار فولاد - استقلال دیرتر از سایر دیدارهای هفته باشد؛ به‌طوری‌که 
پرونده هفته یازدهم از روز یازدهم آذرماه باز می‌شود اما دوئل شاگردان 

یحیی گل‌محمدی و پیتسو موسیمانه روز هفدهم آذرماه است! 
در این بین باید اشاره داشت که فولادی‌ها در شرایطی 36 روز در لیگ برتر 
به میدان نمی‌روند که هفته نخست آذرماه، سرخ‌پوشان اهوازی باید در جام 
حذفی به میدان بروند و به نظر می‌رسد که این مسابقه می‌تواند در مسیر 
حفظ بازیکنان فولاد در شرایط مسابقه به کمک یحیی گل‌محمدی بیاید؛ 
چرا که فولادی‌ها در 5 بازی اخیر خود در لیگ برتر، 3 برد به‌دست آورده‌اند 
و جزو 3 تیم برتر جدول رده‌بندی هستند و دور شدن از شرایط مسابقه 

می‌تواند به ضرر قرمزپوشان اهوازی باشد.

رویداد

مسیر »رویا تا واقعیت« تراکتور 

تراکتور تبریز با عملکردی ایده آل و کم نوسان در قواره 
مدعی جدی قهرمانی با ستاره‌هایی است که درخواست‌های 
سرمربی پرانگیزه کروات خود را در زمین پیاده می‌کنند. به 
گزارش  مهر، رقابت‌های هفته دهم لیگ برتر فوتبال کشور 
به پایان رسید تا تیم‌ها اولین قدم خود از سه گامِ بیست و 
چهارمین دوره رقابت‌های لیگ برتر را پشت سر بگذارند و 

مدعیان قهرمانی رفته رفته خودنمایی کنند.
سپاهان، تراکتور، فولاد و پرسپولیس به ترتیب با ۲۰، ۱۹، 
۱۸ و ۱۷ امتیاز رتبه‌های اول تا چهارم را در اختیار دارند 
که در بین آنها عملکرد تراکتور تبریز ثبات نسبی و قابل 
توجهی داشته است. تراکتور تبریز با کسب پیروزی دو بر 
صفر مقابل استقلال تهران در هفته دهم نه تنها خود را به 
عنوان مدعی جدی قهرمانی فصل جاری معرفی کرد بلکه 
نشان داد با ثبات در کادر فنی و همچنین اعتقاد به ترکیبی 

ثابت می‌تواند توانایی‌های تیمش را به رخ بکشد.
دراگان اسکوچیچ با وجود اینکه نسبت به سایر تیم‌ها دیرتر 
به تراکتور آمد و تمرینات پیش فصل را آغاز کرد توانست 
خیلی زود با خریدهای اسم و رسم داری همچون علیرضا 
بیرانوند، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی فر، تومیساو 
اشتراکالی و ایگور پوستونسکی به امتیازات مطلوب خود و 
هواداران برسد. سرخپوشان تبریزی بر خلاف فصل گذشته 
روند نسبتا یکنواختی داشتند تا تنها دو بار مقابل ذوب آهن 

اصفهان و فولاد خوزستان شکست بخورند.
یکی از مهم‌ترین دلایل موفقیت تراکتور مربوط به عملکرد 
مطلوب خط حمله این تیم می‌شود. آنها ۱۵ گل به ثمر 
رساندند تا بهترین خط حمله را داشته باشند. امیرحسین 
حسین زاده و اشتراکالی با ۴ گل زده بهترین گلزن‌های 
تراکتور هستند. از سوی دیگر علیرضا بیرانوند و مدافعان 
این تیم همچون شجاع خلیل زاده، دانیال اسماعیلی فر و 
عارف آغاسی توانستند آمار خوبی در گل‌های خورده ثبت 
کنند. تراکتور تاکنون پنج گل خورده دارد که رتبه سوم 
بهترین دفاع را پس از گل گهر سیرجان با دو گل خورده و 

پرسپولیس با سه گل خورده در اختیار دارد.
موضوع قابل توجه در خصوص این تیم، آرامش آنها در 
بازی‌های خارج از خانه است که موفق به کسب ۵ پیروزی 

متوالی در دیدارهایی شدند که میهمان بوده‌اند.
تراکتور بهترین تیم لیگ بیست و چهارم در نیمه اول 
بوده است. آنها چهار پیروزی خود را در ۴۵ دقیقه ابتدایی 
مسجل کردند. ۸ گل زده سرخ‌های تبریز در نیمه اول نشان 
می‌دهد آنها از ابتدای بازی دنبال ارائه نمایشی تهاجمی 
بوده‌اند. اسکوچیچ که خاطره تلخ جدایی‌اش از تیم ملی 
ایران در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ را در ذهن دارد با 
انتخاب تراکتور تبریز دنبال نمایش توانمندی‌های خود به 
منتقدانی است که او را کوچک‌تر از کارلوس کی روش 
برای نیمکت تیم ملی ایران می‌دانستند. حالا باید دید آیا 
او می‌تواند جام قهرمانی با تراکتور تبریز را از رؤیا تبدیل 
به واقعیت کند یا همچنان حاشیه بر متن این تیم تأثیر 
خواهد گذاشت و تراکتوری‌ها با وجود هزینه‌های هنگفت 
از رسیدن به مقصود خود باز خواهند ماند. این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا ۲ نیز دو بازی خود مقابل الوکره قطر 
و روشن تاجیکستان را با برد پشت سر گذاشت تا حالا در 
آستانه صعود به مرحله حذفی قرار بگیرد تا شاید اسکوچیچ 
رویایی بزرگ‌تر از قهرمانی در ایران را در قلب هواداران 

تراکتور ایجاد کند.

استعفای ربیعی پذیرفته می‌شود؟

به احتمال فراوان تکلیف محمد ربیعی برای ادامه یا قطع 
همکاری با ذوب‌آهن مشخص خواهد شد. به گزارش فوتبال 
360، ذوب‌آهن فصل گذشته در اولین حضور محمد ربیعی 
عملکرد قابل‌توجهی در لیگ برتر داشت و توانست پس 
از پرسپولیس، استقلال، سپاهان و تراکتور، رتبه پنجم را 
کسب کند. با این‌حال در فصل جدید شرایط مطابق میل 
ربیعی و شاگردانش پیش نرفت تا این سرمربی که تیمش 
از 10 مسابقه، 10 امتیاز کسب کرده و طی 5 دیدار اخیر، 

4 شکست را متحمل شده است، تصمیم به استعفا بگیرد.
در انتظار خروجی جلسه سرنوشت‌ساز

محمد ربیعی پس از شکست در مصاف با چادرملو در یزد 
در نشست خبری از هدایت سبزپوشان کنار کشید، اما نکته 
قابل‌تامل اینکه هنوز مدیران باشگاه اصفهانی واکنشی به 
این تصمیم نداشته‌اند و موافقت یا مخالفت خود را اعلام 
نکرده‌اند. در همین زمینه اما قرار است جلسه‌ای در باشگاه 
ذوب‌آهن برگزار شود و اعضای هیات مدیره درباره آینده 

نیمکت تیم‌شان به جمع‌بندی برسند. 
واکنش متفاوت مدیران ذوب‌آهن 

به استعفای جدید ربیعی
با این‌حال هنوز مدیران باشگاه برخلاف سال گذشته 
که بلافاصله با استعفای محمد ربیعی مخالفت کردند، 
واکنشی به تصمیم او برای ترک تیم نداشته‌اند و در این 
بین در دسترس بودن محرم نویدکیا که یکی از گزینه‌های 
جانشینی ژوزه مورایس در سپاهان هم به شمار می‎‎رود 
و چهره‌ای مقبول و محبوب در جامعه هواداری اصفهان 
است، ابهام درباره نتیجه‌گیری آن‎ها را بیشتر هم کرده 

است.
شانس ماندن ربیعی بیشتر از جدایی

با در نظر گرفتن تمامی موارد اما آنچه در حال حاضر از 
اصفهان به گوش می‌رسد، اینکه احتمال مخالفت مدیران 
باشگاه اصفهانی با تصمیم محمد ربیعی بیشتر از احتمال 
موافقت با استعفای او خواهد بود؛ آن‌هم در حالی‌که این 
سرمربی زمان مناسبی هم برای بازسازی روحیه تیمش تا 
اولین دیدار جام حذفی در فاصله تعطیلات فیفادی دارد. با 
این اوصاف به نظر می‌رسد که ربیعی همچنان در اصفهان 
در اردوی سبزپوشان به مسیر حرفه‌ای خود ادامه بدهد و 
آماده حضور در ادامه مسابقات لیگ برتر با مصاف خانگی 

برابر شمس‌آذر شود.

گزارش

ویژه
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سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با بیان 
اینکه محمدرضا گرایی در مبارزه مقابل 
زیادی  فنی  ایرادهای  آمریکایی  حریف 
داشت، گفت: اودیگر به وزن ۶۷ کیلوگرم 

بازنمی‌گردد.
حسن رنگرز در گفتگو با ایسنا، درباره 
قهرمانی تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال 
ایران در رقابت‌های جهانی آلبانی، اظهار کرد: 
با وجودیکه تیم‌های امید ایران سال گذشته 

به دلیل عدم صدور روادید نتوانستند در 
مسابقات قهرمانی جهان حاضر شوند، از 
اینکه توانستیم از عنوان قهرمانی خود در 
رقابت‌های جهانی سال قبل از آن دفاع کنیم 
خیلی خوشحالم. وی در ادامه درباره نایب 
قهرمانی تیم ۴ نفره کشتی فرنگی بزرگسالان 
ایران در رقابت‌های جهانی اوزان غیرالمپیکی، 
خاطرنشان کرد: ما در مجموع در ۳ اردو 
این بچه‌ها را در اختیار داشتیم. در وزن ۵۵ 

کیلوگرم از اینکه مدال برنز پویا دادمرز در 
رقابت‌های جهانی به مدال نقره تبدیل شد 
خیلی خوشحالم.  رنگرز با اشاره به عملکرد 
ایمان محمدی در وزن ۶۳ کیلوگرم و نرسیدن 
دست او به مدال، گفت: ایمان محمدی در اوج 
شایستگی نتوانست به مدال برسد. به اعتقاد 
من داور باید با قاطعیت بیشتری قضاوت 
می‌کرد. او به لحظ بدنی کشتی‌گیر بسیار 
خوبی است اما در حالت خاک ضعف دارد و 
باید بیشتر بر روی آن کار کند. به نظر من 
او با توجه به تلاش و سختکوشی که دارد 
می‌تواند این نقیصه را برطرف کند و حتی این 
نقطه ضعف را به نقطه قوت خود تبدیل کند. 
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، درباره حذف 
عجیب محمدرضاگرایی دارنده مدال‌های 
طلای جهان و المپیک پس از شکست مقابل 
حریف گمنام آمریکایی در دور نخست، گفت: 
محمدرضا گرایی اولین حضور خود را در 
یک رویداد رسمی در وزن ۷۲ کیلوگرم را 
پشت سر گذاشت. قطعا او مقابل کشتی‌گیر 
آمریکایی ایرادهای فنی زیادی داشت که با 

وجود شایستگی نتوانست به پیروزی برسد. 
با رضا گرایی نشستیم و موضوعات مختلف را 
بررسی کردیم. یادمان نرود که او ۴ مدال با 
ارزش جهانی و المپیک دارد. او در حال حاضر 
انگیزه بسیار زیادی دارد و قطعا می‌تواند در 
وزن جدید به موفقیت برسد. رنگرز در ادامه به 
کسب مدال طلای محمدعلی گرایی در وزن 
۸۲ کیلوگرم اشاره کرد و گفت: علی گرایی ۳ 
سال خیلی سخت را تحمل و صبوری کرد و 
در آخر به هدفش رسید. همیشه نگران این 
موضوع بودم که علی گرایی نیز به سرنوشت 
رضا یزدانی که با وجود شایستگی زیاد به 
حقش در کشتی آزاد المپیک نرسید، دچار 
شود. از اینکه او بالاخره به حقش رسید و 
مدال طلای جهان گرفت خیلی خوشحالم. 
او یک طلای جهان و مدال المپیک در 
کارنامه‌اش کم داشت و خدا را شکر که در این 
مسابقات با شایستگی توانست مدال طلای 
جهان را به ویترین افتخارات خود اضافه کند. 
قطعا برای او نیز در رابطه با ۴ سال پیش رو 

برنامه خواهیم داشت.

رضا گرایی مقابل حریف آمریکایی ایرادهای فنی داشت

جنگ قدرت در آرسنال بالا گرفت یامال به مسی رسید
مدیر ورزشی برزیلی به‌زودی 

آرسنال را ترک می‌کند.
به گزارش ایسنا، امید توپچی‌ها 
برای کسب عنوان قهرمانی در 
فصل جاری لیگ برتر با از دست 
دادن امتیاز برای سومین بازی 
متوالی کمرنگ‌تر از قبل شده 
است. گل الکساندر ایساک در 
دیدار این هفته بین نیوکاسل و 

آرسنال باعث شد تا میزبان در سنت جیمز پارک برنده شود و آرسنال اکنون تنها یک 
امتیاز از سه بازی اخیرش در لیگ برتر کسب کرده است. تیم آرتتا اکنون هفت امتیاز با 

لیورپول صدرنشین فاصله دارد.
روزنامه دیلی‌میل خبر داد ادو، دست راست مایکل آرتتا در آرسنال، قرار است به‌زودی 
توپچی‌های لندن را ترک کند. این اتفاق  ضربه‌ای بزرگ به تیم آرتتا وارد خواهد کرد. ادو 
به آرسنال کمک کرد تا بازیکنان زیادی مانند مارتین اودگارد و دکلان رایس را به خدمت 
بگیرد که به آرتتا کمک کردند تا توپچی‌ها را به سطح بالاتری در لیگ برساند. انتظار 
می‌رود تا ۲۴ ساعت آینده جزئیات بیشتری درباره این خبر اعلام شود. دیلی‌میل همچنین 
خبر داد تغییرات زیادی در آرسنال رخ خواهند داد و به نظر می‌رسد جنگ قدرت شدیدی 

در پس پرده این باشگاه جریان دارد.
تصمیم ادو با نتایج ناامیدکننده آرسنال در هفته‌های اخیر همزمان شده است. آرسنال در دو 
فصل اخیر به کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر بسیار نزدیک‌ شد ولی هر بار منچسترسیتی 
توانست بالاتر از این تیم عنوان نخست را به دست آورد. توپچی‌های لندن چهارشنبه در 
لیگ قهرمانان اروپا در جوزپه‌مه‌آتزا به مصاف اینتر می‌روند و در ادامه در شهرآورد لندن به 

مصاف چلسی خواهند رفت تا روزهای حساسی را در پیش رو داشته باشند.

لامین  درخشان  عملکرد 
یامال، ستاره جوان بارسلونا، 
در این فصل هم ادامه دارد 
تیم  این  در  همچنان  او  و 

می‌درخشد.
به گزارش خبرآنلاین؛ بارسلونا 
در چارچوب دیدارهای هفته 
در  لالیگا  رقابت‌های  دوازدهم 
ورزشگاه خانگی و در حضور 

هوادارانش روبروی اسپانیول به میدان رفت و در یک بازی جذاب و پر گل با نتیجه ۱-۳ به 
پیروزی رسید تا سه امتیاز دیگر را هم در این فصل از آن خودش کرده باشد.

دنی اولمو ستاره تیمش در این بازی پس از بازگشت از مصدومیت طولانی مدتش بود و 
توانست دو گل از سه گل بارسلونا را وارد دروازه حریف کند و این یامال بود که پاس گل 
اول او را در دقیقه ۱۲ ارسال کرد تا بار دیگر نقش موثری را در پیروزی تیمش ایفا کرده 

باشد و نشان دهد که همچنان در اوج است.
این بازیکن با این پاس گل توانست به رکورد ۲۴ تاثیرگذاری روی گل اعم از گلزنی یا 
ارسال پاس در ۵۰ دیدار اولش با پیراهن بارسلونا برسد که آماری خیره کننده برای این 
ستاره جوان به حساب می‌آید که تنها ۱۷ سال دارد و نشان داده است که می‌تواند مهره 

کلیدی بارسا در چند سال پیش رو باشد.
اما جالب است بدانید که لیونل مسی هم در ۵۰ دیدار اولی که با پیراهن بارسلونا به میدان 
رفت آماری مشابه داشت و تنها یک تاثیرگذاری روی گل بیشتر از یامال به ثبت رسانده 
بود. به نظر می‌رسد که این شباهت‌ها باعث شده است که هواداران بارسا بیشتر از هر زمان 
دیگری به این باور برسند که شاهد ظهور یک بازیکن دیگر در حد و اندازه مسی در این 

تیم هستند.


